ESTADO DE SERGIPE
. PODER LEGISLATIVO ——

CAMARA MUNICIPAL DE PINHÃO

PORTARIA Nº 004/2021
De 05 DE MARÇO de 2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DE SERGIPE, no uso de

suas atribuigdes legais, resolve:

NOMEAR;

Art. 1° - Ficam designados para compor as fun¢des de membros da Comissão de Justica,
Educação, Saiide e Assisténcia Social, os seguintes componentes:

Presidente: José Allysson Bispo dos Santos CPF: 045.315.325-97
Relator: Edson Gil dos Santos CPF: 556.040.305-97
Membro: Fabiano Batista dos Santos CPF: 694.135.175-68

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposigdes em contrario.

Camara Municipal de Pinhão/SE, em 05 de margo de 2021.

Rogiuda  Sevden do- Sl
ROGERIO SANTOS DA SILVA

Presidente

Certificado

Certifico ter publicado este ato através de
afixagdo em local costumeiro e visivel ao
publico, bem como, no Portal da

Transparéncia, para conhecimento  dos
interessados

Em: (5 /0312021

Ny L Moot EA
Servidor responsavel

Praga Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão- SE
camaramunicipalpinhao@hotmail.com

CNPJ: 07.166.543/0001-22